registre du commerce et du crédit mobilier sous les numéros Formalité/RCCM/ 

GN.TCC.2019.0 4175 et Entreprise/RCCM/GN.TCC. 2019.B.0 3618 du 13 Septembre 2019. 

Elle est constituée sous la forme juridique d’une Société Anonyme (S.A). Le capital social est 

fixé à Cent quarante millions de Francs Guinéens (140.000.000 GNF). 

La société est régie par l’acte uniforme portant droit des Sociétés Commerciales et du 

groupement d’Intérêt Economique, adopté dans le cadre de l’OHADA (Organisation pour 

l’Harmonisation du Droit des Affaires en Afrique), par toutes les dispositions légales et

[...]

Sur un total de 58 espèces végétales prioritaires pour la conservation selon la Monographie 

Nationale de la Diversité Biologique guinéenne, 9 espèces végétales dont 4 espèces menacées 

et 5 autres espèces vulnérables ont été inventoriées sur le site d’étude par cette étude de 

Cadrage. Ensuite, sur les cent soixante-douze (172) espèces végétales partiellement protégées 

mentionnées dans l’arrêté portant protection des espèces de faune et de flore sauvages en 

République de Guinée, 9 ont été inventoriées sur les sites d’étude. Parmi les cinq (5) espèces 

végétales intégralement protégées mentionnées dans le même arrêté, Anthocleista nobilis est la